CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN

VẬN TẢI MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35 /TB-VMT Thành phố Đà Nẵng, ngày 26 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước Việt Nam;

   - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội,

Căn cứ theo Nghị quyết Hội đồng quản trị số 08/NQ.HĐQT-VMT ngày 25/7/2023 của Hội đồng quản

trị Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung như sau:

Trường hợp bầu/bổ nhiệm (*):

1. Ông Phạm Xuân Quang

 Chức vụ trước khi bầu/bổ nhiệm: Không

 Chức vụ được bầu/bổ nhiệm: Kế toán trưởng

 Thời hạn bầu/bổ nhiệm: Từ ngày 26/7/2023 đến 25/9/2023.

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/7/2023.

2. Ông Nguyễn Thanh Tuấn

 Chức vụ trước khi bầu/bổ nhiệm: Tổng Giám đốc

 Chức vụ được bầu/bổ nhiệm: Tổng Giám đốc kiêm Người đứng đầu Chi nhánh Công ty Cổ phần

Giao nhận Vận tải Miền Trung tại Quy Nhơn

 Thời hạn bầu/bổ nhiệm: Kể từ ngày 26 tháng 07 năm 2023 cho đến khi có quyết định khác.

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/7/2023.

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Bà Đặng Thị Lành

 Không còn đảm nhận chức vụ: Kế toán trưởng

 Lý do miễn nhiệm: Có Đơn xin nghỉ việc.

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/7/2023.

2. Ông Phan Văn Bảy

 Không còn đảm nhận chức vụ: Giám đốc đồng thời là Người đứng đầu Chi nhánh Công ty Cổ

phần Giao nhận Vận tải Miền Trung tại Quy Nhơn.

 Lý do miễn nhiệm:

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/7/2023.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/7/2023 tại đường

dẫn www.vinatransdn.com.vn.

Tài liệu đính kèm:

 Nghị quyết Hội đồng quản trị số 08/NQ.HĐQT-

VMT ngày 25/7/2023 của Hội đồng quản trị Công

ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Miền Trung;

 Danh sách người có liên quan.

Người đại diện theo pháp luật

http://www.vinatransdn.com.vn/

CONG TY CCI PHAI{ GL&G NHAN
v+N T AX MIflN TRIING

aqNG [IoA xA nqrr cH{J rqcui& vr{T NAM
S$c I"6p - Tqr Elo - l{4nh Ph6c

s0 0SNQ HEQT-VT4T Tp. Dd N&ng, ngdy 25 thang 07 ndru 2023

E^X2

NGHX Q{JYET E{Qr &ONG QUArr{ TRI

HQI SONG QUAN TRE C&ryG Ty C0 PHAN GrAO NHAI\{ V4r* rar
$,{{EN TRUNG

- Cdn cw Ludt Doanh nghiQp 2028 *gdy l7/A6/2{}2A;

- Cht ctt iliiu lA crl{t Cdng ry Cd phdte Giao nhdn Y$n tai MiAn Tnmg;

- . Ctin c* BiAn ban k7p HQi ddng quan tr! sii fSABe.gPQf-\h{T cira Cdng O- C6 ptodn Giao
nhqn L'tin tai ddi€n T-rumg ngdy 25,tA7i2{}23,

QEIYET'NGEI{:
si6u 1: Th6ng gma tsr{o e6s cfta Tdxag Gir{nn ddle Cdng ty v6 t<6t qu*L Eiinh doanh 06 th6ng it6u
mfirn 2023 vd k6 Xro4ch kinh doamfu 06 tla;{reg cu6i n6m 2fi23"

Chi ti6t 86o c6o dinh kdin.

E!6u 2; Thdmg qua vi$c tdi co'e6* t6 cHrl&'c c6xrg ty vi ban hinh so'd6 tG chfic mt6,i cria C6mg ty
C6 ple6n Giao nh$m V$m t6i Mi$xt ?x'urag.

l. Thdng qua viQc tfi co c6u vA ban hdnh ss d6 tO chfc mdi cua C6reg ty nhu dinh kdm

2. Thoi gian 6p d1rng. K€ tu ngiry 25 tti6.*g 07 n[n: z\n.
- ''^' ,'i3. H6i de,ng quan tri uy qu'y€n {rho Chu tlch F{$i d6ng qr.r6n tri chi clao tryc ti6p Ban T0ng GiSm

d6c vi c5c Fhong co li€n quan tri6n khai thUc hi$n, quy6t dinh, ky, ban hinh cic quy6t dinh,
vdn b#n, hO so li0n quan, xffy dilng dinh bi6n nh8n su clio phu hqp v6'i tung Phong, T6" co ciu
lai nh6n sg hi6n co, tuy6n durg nh6n srv mdi ndu c6, hodn t6t vi6c t6i ccy cA, vlr ban tranh so
dO tA clluc moi nhu ducc quy dinh tai Ngh! qriy€t nay.

Eidu 3: Thdng qua vi$c mi6ru mhi$rm ch{re vqr K6 torfn truong hipn Qi eira CGmg ty C6 phfln
Giao nhgn V4; tni Midn Trung.
1. I4i5n nhi6m chqc v1r K6 to6c tnrong COi vOi ba DEng Thi Lanh t4i COng ty CO phAn Giao

nhffn VAn t&i Mi6n Trung k6 *'ngay 25 thSng Q} ndm2*23.
Z. Ba D[ng 'Ihi t,inh co triich nhi6rn thuc hi4n t6t cA cic tlari tirc vd c*c c6ng vi6c iidn quan ddn

vi€c ban giao vi tri K8 to6n tru&ng tpi C0ng ty theo {l}ng quy dinh cfia COng ty va ph6p lu6.t,
brao g0rn nhung kh&ng gioi han, l;f lc6t c6c tdi iier.i, h0 so; bin giao t6t ci tAi s6n vi cOng vi6c
dang xf ly cho nguc"i k0 nhign: n6u e6.

$idu 4: ['hdrrg qua vflfe b& xreei$m m8 toalffi tnw&ng t4m ttl&'i cria C6xrg ty Cd ph6n Giac nhfn
V$n tai Mi6n Trung.

1. BS rhi€m Ong Pl,an: .Fuen Quang gi& chi"rc',,r+ K6 toin truong tam thcyi cria C0ng ty Cd phin
Giao nhAn V6n t*i &,fi6n'Irureg.

,l2. 'ihor han b0 nhi$m tam tlici: 02 (hai) thdng k€ tu ng*y 26 tbbng 07 n6m 2023 6€n ngiy 25
thang09n6m 2A%.

3. 6arg Phpm Xugn Q.uang co e6e quy*n vi ngh?a vu theo iliAu tr€, c6c quy dinh, quy chd n$i b0
c*a Cdng ty C6 ph6n Giao nh8n V6n t6i l\,{i€n Trung.

a

tl>
*

1

^ .2Di6u 5: Thdng qua vi$c mi6n nhifm GiSr* d6c d6ng th&i [* Ngud'i il&ng ilflu Chi nhdnh Cdng
ty C6 phf;n Giao nh$n V$li t6i Mi6m Trumg t4t Quy Ntrcrn"

1. Mi6n nhiem chr?c r,1] GiSm d6c dOng thbi ld rySuol d#ng dtu Chi nhinh C6ng ty C6 phAn

Giao nhdn V6n t&i Midn Trung tpi Quy Nhon dOl vOi 0ng Fhan Vdn E&y tai C0ng ty CG phAn

Giao nhQn V&n t6i Mi6n Trung kO tu ngiry 26 th6ng 07 ndm 2An.
2. dng Phan V6n B6.y co tr6cir nhi€rn thua hi€re tbt ch cic thir tuc vd c6c c6ng vi€c li6n quan d6n

vi$i ban giao v! tr{ Gi6r:r d6c cf&ng th}'i la Nguoi dirng dAu Chi nhfnh COng ty Cd phdn Giao
nhfln VAn taii Mii-ln Trung tBi Quy lrrirsr: t4i C0ng ty theo dung quy dinh c{ra COng ty vd phSp

hrar, bao g0m nhung khdng gi6i han, FV i.et ehc tdi 1i6u, hd so; b*n giao t6t cA tiri s6n vi c0ng
vi6c dang xu 11, cho nguoi kS nhi€m n€u c*

*)i6u 6: Th6ng qua vi$c bd nahi$m Ngw#i d{ffiS d6u Chi nhinh CJ&mg ty C6 ph8n Giao nh$n
V$n trii Mi6n Trung tpi Qwy Ntuore.

^ ,,^ :. ilt. Bd nhi€m Oirg Nguy6n Thanh T'u6n giu chitc v.u Nguoi dirng diu Chi nhanh COng ty Ll6 plafrn

Giao nhfin v# taTnti6n rning tai Quy Nhu-n.
a ,-l \ . r I ,i. '' ,l , B AnA42. ihor han bo nhi6m: K6 trr ngay 26 thang 07 ainl 2A23 cho C6n Lhi c* quy6t dinh kh5s.

3. .Ong Ngqy6n Thanh Tu6n eo c6c nh!$m: vp, quy€n han cua Ngui:i dung d8u Chi nhanh C0ng
ty C0 phAn Giao nh6n V8n t*.i Mi€n Trung tai Quy Nh<vn theo quy dlnh tai Di6u le Cdng ty vi
quy d!nh phap iuat hi€n hanh

4. Ong Nguy6n Thanh T'uAn eo trSch nhi€ra thuc hiQn tdt ail c6.c thri tuc vd c6c cdng vi6c li6n
-Aquan ddn viEc ti6p nhAn vi tri Nguoi dirng dfru Chi nhhnh C6ng ty C0 phdn Giao nhQ,n Vfln tii

Mi6n Trung ta.i Quy Nhon, bao g6ni nhrrng khdng gioi h4n, ky- kdt. c6c tii li€u, hd so; nh6n
bdn giao tbr cdtiri san vli cdng vi$c dang xri ly tu nguoi ti€n nhi6m n6u co.

Bi6u 7: Th6.ng que themg }ucrxrg, bing Ewung amdi n6m 2023 CSmg ty C6 ph6n Giao nh$n
V$n t&i Mi6n ?rumg.

1. Thdng. qua thang luong, bdiarg lumrg mcri n6m 2023 Cdng ty CO phdre Giao nle&n V&n
tai Mi€n Trung.

'2. Ihoi gia* 6p dr;ng: f6 nr llg$y 261*712*23.

3. HOi <t6ng qurtn tri il3r quy€n *hrr Cfuu tich F{$i diing quan tr:i quy6t dtnh quy ch6, oh{n}r

s6ch lucmg vd c6:o quy d1r& 1i0n quan ddra ch0 d0, cieinh sScir oho ngudi lao d$ng.

Ei6u S: Th6ng qua triGrr {.*liai thqrc Eri$ar tfua3r Odi togo vh mEafim di$n thuo'ng hi$u m6i
et}a C6mg ty C6 ph6n Giao nh$ra \r$m €&i &6i6na Trung.
1. Th6ng qua clrri trumrg tri6n khai thtre hi$n thay dOi logo va nhan di€n ttmong hiQu nnd'i

oua COng ry C6 ph$.n Giao mh$m lr$n t6i &'{itin Trumg.

2. Thni gian tri6n khai thpe treiQn: Km ft) rugiry 25l\i l2A% .

3. Hqi d6ng queqtri uy quy€re ctro T0ng Gi6m ddc Cdng ty thpc hi€n tri6n khai c5c cOng

viec d€ thay ddi iogo m6i, ni6n hq v* idm viQs v6i c6c nhd thi6t kC iogo, thuung hiOu,

ddm ph6n va ky k6t hpp d6ng dieh v'r3, c6c hd so, v[n b6n kh6c c6 li6n quan d€ thuc
hiQn x6y drng logo rmui v& nh&n drQil thumg hiQu trinh H$i d6ng quan fi ph0 duyqt
thdng qua trudc khi barr hen*x.

Eidu 9: Th6mg qua tri6nn khai tlar,rc hi6n €u vfn xim c6p chi ti6u quy ho4ch, xin gi6y
plrdp x6y dqrng, tliitit k6o tfxeh to6n ti6m kh& tEli drp 6n "{ao 6c 49* t+i dla chi sti 49 Phan
&6ng n uur, Fhub'mg E{*& Cw#x"ag Nana, Qc.r$rn }f,&i ChAu, TEairmh phd En NEng.

1. DU 6s dqr kien th$c hicn: 'frung t$rn th*mrg {nai - VEn phomg cho t}ru6"

2. 'tr'iro'i gian thirc hign: K* e f-ighf q:r3.€f nd3, cd hi€u ir:e.
-*". .l3. Hcii dOng qurin tri u.y +uf0r cfoo 'I$llg Gi6ur d6c COng gr thryc hi€n tri6n kirai c6e c6rry
r,'iec vdri c5c nhd th6u ter v6* xin c$i: chi tiCIu quy hopch, xin gi6y phdp x$y dlrirg, thi0t

,{IEN TRU'--
'_pu<; ol

aL

k6, tfnh to6n ti€n knra thi dw 6n, c*c hG so ph6p ly dg an de h'inh HOi d6ng qu6n tri vd
Bpi hQi d6ng cd d6ng pla0 duy$t &u#o khi ti6n hdnh tri€n khai thgc hiQn dir 6n theo
eiirmg quy dinh cira *idu n6 C6ng ty vA ptrt6p }u$t"

Bi6u I0: FIi6u Eq'c cua Ngh! qu3dr.
A,Nghi quydt nay co hiei.r luc thi hanh k€ ru ngiry ky. Cac thdnh vi6n i-{tii ddng quan tri, Ban kidnr

so6t, Ban TSng Gi6m d6o C0reg ty CCI Ph6n Giao Nhan Van T6i Mi6n Trung vd cfic c6 nhin li€n
quan chiu trich nhidrn thi hanh ligh! quydt nay.

Noi nh$n:

- Nhu Di6u 10;

- Luu TK. HDQT

EOI\IG QUAN TRI
d6ng qufrn tr!

Bich Lin

CONG T

GiAO N

J

D

ceNG HoA xA ngr cnu Ncnia vrpr NAM
DQc lfp - Tg do - Hpnh phric

Dd nfing, ngay 29 thdng 06 ndm 2023

BAN CUNG CAP THONG TIN

Kinh grii: - Uy ban Chtmg khoSn Nhd nu6c;

- So Giao dich chring kho6n Ha NQi.

l/ H9 vd t6n: Nguy6n Thanh Tu6n

2l Gi6i tinh: Nam

3/Ngdy th6ng n[m sinh:

4/ Noi sinh:

5/ 56 CCCD:
i

Ngay cap:

Noi c6p:

6/ Qu6c tich: ViQt Nam

TlDdntQc: Kinh

8/ Eia chi thudng tni:

9/ S5 diQn:

I 0/ Dla chi email: tuan.nt(@vinatransdn.com.vn

11/ TCn t6 chric h d6i tuqng c6ng bd th6ng tin: C6ng ty C6 phAn Giao nhpn Vgn t6i MiAn Trung

121 Chtrc vr,r hiQn nay tpi t6 chric ld <l6i tuqng c6ng b5 th6ng tin: T6ng giam d6c.

l3l Cac chric vg hi6n dang n6m giir tai t6 chric kh6c: GiSm d6c Chi nh6nh C6ng ty C6 phAn Transimex
t4i Ed NEng.

l4l SO CP nirn giir: ........... chitim ..Yov6ndi€u lQ, trong d6:

+ Dai diQn (t6n td chirc ld Nhd nu6c/c6 AOng chi6n luoc/t6 chric khSc) so htu:
+ C6 nh6n so hfr'u:

151 Cdc cam k6t nim giir (ni5u c6):

16lDanh sSch nguoi c6 li6n quan cta nguoi khai: Dinh kdm.

lTlLqi ich li6n quan d6i v6i c6ng ty dpi chring, qu! dai chring (n€u cd): Kh0ng.

18/ Quy6n loi m6u thu6n vdi c6ng ty <lpi chring, qu! dAi chring (n6u c6): Kh0ng.

T6i cam doan nhirng ldi khai tr6n ddy ld dfing sy thdt, n6u sai t6i xin hoin todn chiu tr6ch nhi€m tru6c
ph6p luQt.

KHAI
hp tAn)

,I

426

CONG T

CO PHA

GIAO NHAN V*
MIENTRI

GIAO NHAN VAN TAI

TRU

CO PHAN

Tl"*'"1" ltd*

t
a,

stt ME
CK

H9 t6n

Tni
khoin
giao
dich

chfag
kho6n
1n5u
c6)

Chirc
v{ tti
c6ag
h

h"5"
c6)

M5i
quan
hi
it6i
vriri

c6ng
tvl

ngut/i
n0i
b0

Gray
DI(KD)

Lo+i
hinh
Gi6y

NSH r)
(crvrN'D/
Passport/

s6 ci6y NsH
(i)/NSI{ No. Ngiy cdp

Noi
cap

Dia chi
tr$ sO
chinh/
Dia chi
lion he

so co
phi6u

s&
h&u
cuol
ki

Tv le
s,

hiru
co

phi6u
ctrol
ki

Thdri ili6m
bit diu ln
ngu&i c6

li6n quu
cia c6ng
tyl ngudd

nfli bQ

Thli
di6m

kh6ng
cdn liL

nguli
c6 li6n
quan
cia

c6ng
ttl

ngudi
nQi bQ

Li do
(khi
phdt
sinh
thay
il6i
li6n

quan
d5n
m+c
13 vi
1{)

Ghi
chri
(ve
viQc

kh6ng
co so

GEY
NSH
vi cdc

ghi
chti

khic)

15 16
.\1i 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 t2 13 14

I
Nguy6n
Thanlr
Tudn

T6ng
Giim
<liio

30/06/2023

i.01
Cha

ruot -
mit

tn)

Mq
ru6t
Tiin
Thi

Lanh

)

103
Cha vg
Pham
Nem

t.04 Me vg
r-6 Thi
Xu6n

t.05
Pham
Thi
Kim

Phugng

N

NTA

106 Con 1:

NguyEn
Minh
I(ra

t.07 Con 2
Nguy6n
Mioh
Phuc

1.08 Em
ru6t:

NguyEn
Ngac

Phumg

109 Em
ru6t:

Nguy6n
rhiMy
Hun

110 Em 16:

Nguy6n
Dic
Nghi6m

1.1i Em
dAu:

NguyEn
Thi Mai
Phudg

Phụ lục III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 7 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Phạm Xuân Quang

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:

4/ Nơi sinh:

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):

Ngày cấp:   Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Giao Nhận Vận Tải Miền

Trung

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kế toán trưởng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

 Phó giám đốc kiêm kế toán trưởng - Công ty TNHH MTV Transimex Hi Tech Park

Logistics

 Trưởng Ban kiểm soát - Công ty Cổ phần Transimex Logistics

 Thành viên Ban kiểm soát – Công ty Cổ phần Thủy Đặc Sản

14/ Số CP nắm giữ:  100 chiếm 0,003 % vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0

- Cá nhân sở hữu: 100 cổ phiếu chiếm 0,003%

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_________________________

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

   NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

    Phạm Xuân Quang

ST

T

ST

T

Mã

CK
Họ tên

Tài

kho

ản

giao

dịch

chứ

ng

kho

án

Chứ

c vụ

tại

côn

g ty

(nếu

có)

Mối

qua

n hệ

đối

với

côn

g ty/

ngư

ời

nội

bộ

Loại

hình

Giấy

NSH

(*)

(CM

ND/

Passp

ort/

Giấy

ĐKK

D)

Số Giấy

NSH (*)

Ngày

cấp
Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số

cổ

phiế

u sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ

lệ

sở

hữu

cổ

phiế

u

cuối

kỳ

Số

Gi

ấy

NS

H

(*)

Ngà

y

cấp

Nơ

i

cấ

p

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Phạm

Hồng
Chức

Cha

đẻ

2
Đồng Thị

Hồng

Mẹ

đẻ

3
Nguyễn

Văn Viên

Cha

vợ

4
Lê Thị Đa

Mẹ

vợ

5

Nguyễn

Thị Hồng
Thuỷ

Vợ

6

Phạm

Nguyễn

Quốc
Khang

Con

7
Phạm
Minh Thư

Con

8
Phạm Trí

Thức

Anh

ruột

9

Hồ Thị

Thanh

Thuỷ

Chị

dâu

10
Phạm
Xuân

Được

Anh
ruột

11
Đỗ Thị

Kim Toàn

Chị

dâu

12
Phạm

Xuân Làm

Anh

ruột

13
Phan Thị
Trí

Chị
dâu

14

Phạm Thị
Mỹ Châu

Em
ruột

15
Đào Minh
Phước

Em
rể

16
Phạm

Minh Tuấn

Em

ruột

17

Công ty

TNHH

MTV
Transimex

Hi Tech

Park
Logistics

Phó

giá

m
đốc

Giấy

CN

Đăng
ký

doanh

nghiệ
p

0312967

522

29/09/2

014

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư
Thành

phố Hồ

Chí Minh

Lô BT, Đường

D2, Khu Công

Nghệ Cao
Tp.Hồ Chí

Minh, P.Tăng

Nhơn Phú B,
Tp.Thủ Đức,

Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt
Nam

18 SPV

Công ty

Cổ phần

Thủy Đặc
Sản

Thà

nh

viên
Ban

Kiể

m
soát

Giấy

CN

Đăng
ký

doanh

nghiệ
p

0302598

530

15/04/2

002

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư
Thành

phố Hồ

Chí Minh

51/14 Hòa

Bình, Phường

Tân Thới Hoà,
Quận Tân Phú,

Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt
Nam

19 TOT

Công ty
Cổ phần

Transimex
Logistics

Trư
ởng

Ban
kiể

m

soát

Giấy
CN

Đăng
ký

doanh

nghiệ
p

0307821
849

18/03/2
009

Sở Kế
hoạch và

Đầu tư
Thành

phố Hồ

Chí Minh

429/8 Đường
Song Hành Hà

Nội,  Khu Phố
7, Phường

Trường Thọ,

Thành phố Thủ
Đức, Thành

phố Hồ Chí

Minh, Việt
Nam

20 VMT

Công ty
Cổ phần

Giao Nhận

Vận Tải
Miền

Trung

Kế
toán

trưở

ng

Giấy
CN

Đăng

ký
doanh

nghiệ

p

0400426
836

12/08/2
002

Sở Kế
hoạch và

Đầu tư

Thành
phố Đà

Nẵng

184 Trần Phú,
Phường Phước

Ninh, Quận Hải

Châu, Thành
phố Đà Nẵng,

Việt Nam.

		2023-07-26T17:44:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document

		2023-06-30T19:48:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document

		2023-07-26T19:14:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
	I am the author of this document